

# **CK Landinspektørerne A/S**

**Toftebakken 17, 3460 Birkerød**

**CVR-nr. 30 17 87 93**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2016.



---

Esben Hansen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

CK Landinspektørerne A/S  
Toftebakken 17  
3460 Birkerød

Telefon: 45810735  
Telefax: 45820735  
Hjemmeside: [www.ckland.dk](http://www.ckland.dk)  
E-mail: [ck@ckland.dk](mailto:ck@ckland.dk)

CVR-nr.: 30 17 87 93  
Stiftet: 1. januar 2007  
Hjemsted: Birkerød  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
9. regnskabsår

### Bestyrelse

Esben Hansen, Formand  
Ole Kanstrup  
Mads Møller Madsen  
Poul Gert Carstensen  
Erik Hansen

### Direktion

Poul Gert Carstensen

### Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmegade 45  
2100 København Ø

### Bankforbindelse

Jyske Bank

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at drive landinspektørvirksomhed og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 10.343.005 mod 9.275.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.211.333 mod 2.338.000 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>10.343.005</b>	<b>9.275</b>
1 Personaleomkostninger	-7.142.790	-6.016
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-249.389	-140
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.950.826</b>	<b>3.119</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Andre finansielle omkostninger	-38.555	-24
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.912.271</b>	<b>3.096</b>
2 Skat af årets resultat	-700.938	-758
<b>Årets resultat</b>	<b>2.211.333</b>	<b>2.338</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.750
Overføres til overført resultat	461.333	588
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.211.333</b>	<b>2.338</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Automobile	310.945	304
3 Driftsmateriel og inventar	660.406	360
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>971.351</u>	<u>664</u>
Deposita	217.783	218
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>217.783</u>	<u>218</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.189.134</u></b>	<b><u>882</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.586.137	3.782
Igangværende arbejder for fremmed regning	464.520	331
Udskudte skatteaktiver	0	24
Periodeafgrænsningsposter	122.097	218
Tilgodehavender i alt	<u>4.172.754</u>	<u>4.355</u>
Likvide beholdninger	130.128	70
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.302.882</u></b>	<b><u>4.425</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.492.016</u></b>	<b><u>5.307</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Virksomhedskapital	500.000	500
4 Overført resultat	1.296.024	835
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.750.000	1.750
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.546.024</u></b>	<b><u>3.085</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	30.291	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>30.291</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	343
Selskabsskat	27.026	240
Anden gæld	1.888.675	1.639
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.915.701	2.222
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.915.701</u></b>	<b><u>2.222</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.492.016</u></b>	<b><u>5.307</u></b>

**Noter**

	2015 kr.	2014 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.581.150	5.611
Pensioner	487.162	338
Andre omkostninger til social sikring	74.478	67
	<b>7.142.790</b>	<b>6.016</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	10	10
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	647.026	734
Årets regulering af udskudt skat	53.912	24
	<b>700.938</b>	<b>758</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Automobiler kr.</b>	<b>Driftsmateriel og inventar kr.</b>
Kostpris 1. januar 2015	911.964	3.041.472
Tilgang	107.924	449.000
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.019.888</b>	<b>3.490.472</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015	607.829	2.681.791
Årets afskrivninger	101.114	148.275
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2015</b>	<b>708.943</b>	<b>2.830.066</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>310.945</b>	<b>660.406</b>

## Noter

### 4. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	834.691	1.750.000	3.084.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	461.333	-1.750.000	-1.288.667
Udbytte for regnskabsåret	0	0	1.750.000	1.750.000
<b>Egenkapital 31. december 2015</b>	<b>500.000</b>	<b>1.296.024</b>	<b>1.750.000</b>	<b>3.546.024</b>

Aktiekapitalen består af 5 aktier a 100.000 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

Kapitalen er i 2014 nedsat fra 600.000 kr. til 500.000 kr.
